
  

 

  

  
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    

 Naše zn. 25573/2021-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Bc. Monika Löwová  

Telefon +420 972 341 374  

Mobil +420 702 143 065  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 23. září 2021   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64021074; 64021075; 64021076 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

v souladu s §98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku 
o názvu: 
 

Údržba, opravy a odstraňování závad u OŘ HKR 2022 - 2023“ 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 
Dobrý den, 
Prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace na zakázce „Údržba, opravy a odstraňování 
závad u OŘ HKR 2022 – 2023“. 
 

- Ze zadávací dokumentace není zřejmé v jaké části zadávacího řízení bude doložen 
přehled technického vybavení. Dle bodu 18 POŽADAVKY ZADAVATELE NA OBSAH A 
FORMU NABÍDEK zadavatel neuvádí požadavek na doložení technického vybavení již do 
nabídky. Tento požadavek je obsažen v bodě 19 DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ 
RÁMCOVÉ DOHODY, který se týká podmínek pro uzavření rámcové dohody. 
Chápe dodavatel správně, že přehled technických zařízení, který je popsán v bodě 19.2 
bude požadován až při součinnosti před podpisem rámcové dohody s vybraným 
dodavatelem?   

 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Ano, doklady požadované v článku 19.2 a 19.3 lze doložit před uzavřením Rámcové 
dohody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

E-ZAK 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1988224

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f5c79900-969d-4aa6-8d68-d6318b1b02e6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.09.2021 13:19:00


		2021-09-23T11:19:21+0000


		2021-09-23T13:29:51+0200
	Ing. Jan Jirowetz 2f8bef93b70925ace6a7e13453ecdbe3560cd29a
	Podepsáno elektronicky


		2021-09-23T14:17:06+0200
	Ing. Pavla Kosinová bfc8d02afa4500de2b1e1790ad2dac5c8135477b
	V zastoupení




